

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ทำความสะอาดก่อนพ่นทาสีรองพื้นปูนเก่าอาคาร ด้วยวิธีฉีดล้างด้วยเครื่องแรงดันสูง	85	ตร.ม.	-	-	5.00	425.00	425.00
<b>1.9</b>	<b>งานรื้อถอน</b>							
	- รื้อถอนโถงลิฟต์รวมนั่งราบบั๊กโครก	1	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00
	- รื้ออบประตูเหล็ก	1	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00
	- รื้อถอนหน้าต่างเหล็ก	2	ชุด	-	-	270.00	540.00	540.00
	- รื้อเครื่องปรับอากาศ	3	เครื่อง	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (พื้นทางเข้า)	3	ตร.ม.	-	-	35.00	105.00	105.00
<b>1.10</b>	<b>งานพ่นสีงานรอบอาคาร(รัศมี 20.00 ม.)</b>							
	- งานฉาบกลางและปรับพื้นที่	1,200	ตร.ม.	-	-	10.00	12,000.00	12,000.00
	- ฉาบดินบดอัดแน่น (หนา 0.40 ม.)	690	ลบ.ม.	180.00	124,200.00	99.00	68,310.00	192,510.00
	- ทินตลับบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	312	ลบ.ม.	421.00	131,352.00	84.00	26,208.00	157,560.00
<b>1.11</b>	<b>งานฉาบผนังลาดยางกว้าง 4.00 ม.</b>							
	- ปรับแก้ลาดผนังทางเดิน	2,600	ตร.ม.	-	-	3.00	7,800.00	7,800.00
	- งานฉาบผนังทาง (ทินตลับ) หนา 0.10 ม. บดอัดแน่น	338	ลบ.ม.	421.00	142,298.00	84.00	28,392.00	170,690.00
	- งานฉาบผนังทาง (ลูกรัง) หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น	676	ลบ.ม.	180.00	121,680.00	99.00	66,924.00	188,604.00
	- ลาดยาง AC หนา 0.05 ม.	2,600	ตร.ม.	206.00	535,600.00	15.00	39,000.00	574,600.00
	- PRIME COAT	2,600	ตร.ม.	23.00	59,800.00	7.00	18,200.00	78,000.00
	<b>รวมเงินงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>1,516,832.00</b>